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Päätös lausunnon antamisesta - Luonnos Suomen digitaaliseksi kompassiksi

Asianosainen Liikenne- ja viestintäministeriö

Selostus Digitalisaation ja datatalouden murroksessa menestymiseksi ja kansallisen 
digitalisaatiokehityksen ohjaamiseksi Suomelle ollaan laatimassa vuoteen 
2030 ulottuvaa kansallista strategista etenemissuunnitelmaa - digitaalista 
kompassia. Tavoitteena on luoda digitalisaatiolle ja datataloudelle yhteinen 
kansallinen visio ja tavoitteet vuoteen 2030.
 
Suomen digitaalinen kompassi perustuu vuonna 2021 esitettyyn EU:n 
digitaaliseen kompassiin ja tätä koskevaan ohjelmaehdotukseen, jossa 
määritellään vaatimukset kansallisille tiekartoille. Ohjelmasta odotetaan 
päätöstä syksyllä 2022. Suomen digikompassi sisältää kansalliset tavoitteet, 
joilla tuetaan EU:n digikompassin tavoitteiden saavuttamista. Lisäksi 
digikompassiin on koottu kansallisia, EU-kompassista täydentäviä tavoitteita 
ja teemoja, jotka ovat tarpeellisia Suomen digitalisaatiokehityksen 
vauhdittamiseksi ja joista Suomi haluaa olla tunnettu.
 
Suomen digikompassi muodostuu EU:n digikompassin mukaisesti neljästä 
osa-alueesta: osaaminen, digitaalinen infrastruktuuri, yritysten digitalisaatio ja 
digitaaliset julkiset palvelut. Suomen kansallisen kompassin osa-alueet 
yhdistää digitaalisen kompassin visio, jossa on asetettu tavoitetila 
digitalisaation ja datatalouden kehitykselle vuoteen 2030. Osa-alueiden alle 
on koottu Suomen priorisoidut tavoitteet visioon pääsemiseksi.
 
Lausunnoille lähetetty digitaalinen kompassi on luonnosversio, jonka 
kehittämiseksi ja jatkovalmistelun tueksi pyydetään lausuntoja sidosryhmiltä. 
Kompassin valmistelua jatketaan lausuntopalautteen pohjalta ja 
tarkastelemalla sitä EU:n lopullista digitaalista kompassia vasten. Lopullinen 
Suomen digikompassi laaditaan syksyn 2022 aikana ja lähetetään vielä 
kertaalleen lausunnoille.

Digikompassin tavoitteena on luoda kansallinen kokonaiskuva ja yhtenäinen 
tilannekuva Suomen digitalisaatiokehityksestä. Siinä on asetettu tavoitteet ja 
lähivuosien toimenpiteet kohti vuotta 2030. Digikompassin laatimisen 
tarkoituksena on myös vahvistaa yhteistä ymmärrystä digitalisaation ja 
datatalouden hyödyistä, käsitteistä ja suunnasta kansallisesti sekä osana 
EU:ta.
 
Digikompassi perustuu kunnianhimoisille tavoitteille, sillä haluamme pysyä 
edistyksellisten digimaiden joukossa ja suunnannäyttäjänä erityisesti 
Suomelle tärkeillä digitalisaation ja datatalouden osa-alueilla. Digikompassi 
antaa painopisteet myös vaikuttamistyöllemme EU:ssa ja kansainvälisesti.
 
Digikompassin tavoitteena on olla työkalu digitalisaatiokehityksen 
johtamisessa yli yhteiskunnan eri sektorien. Se tukee valtionhallinnon toimien 
priorisointia, resurssien kohdentamista ja yhteiskunnallisen vaikuttavuuden 
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arviointia sekä Suomen aseman arviointia suhteessa kansainväliseen 
kehitykseen.

Vaikka toimet kohdentuvat etenkin valtionhallintoon, on digikompassin 
tavoitteena osallistaa sidosryhmiä laajalti työskentelemään yhteisen vision ja 
tavoitteiden saavuttamiseksi.

Toimivallan peruste Lieksan kaupungin hallintosääntö § 30.

Päätös Lieksan kaupunki ei anna lausuntoa pyydettyyn lausuntoon.

Jarkko Määttänen
Kaupunginjohtaja

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, lieksa.fi, 27.4.2022

Lisätietoja Kaupunginjohtaja Jarkko Määttänen, puh. 040 1044 001, 
jarkko.maattanen@lieksa.fi

Jakelu Liikenne- ja viestintäministeriö, kirjaamo
Lieksan kaupunginhallitus
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Muutoksenhakukielto ja sen peruste

 Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalain 136 §:n
 nojalla tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallis-
 valitusta

 Muu peruste, mikä


